MUNICIPIO DE TIMBO
Compras e Contratos

Relatério de Lances do Pregao
usaPregaoCoeficiente: Nao

Pag 1 / 2

Processo:
Licitagao:

115/2018
114/2018

Modalidade: Pregao Presencial

CONTRATAGAO DE EMPRESA ESPECIALIZADA EM SERVICOS DE JARDINAGEM, LIMPEZA DE PATIO E CALCADAS, CORTE DE GRAMA E ROCADA
(CONFORME DESCRICAO CONSTANTE NO ANEXO |) PARA ATENDER AS NECESSIDADES DA ADMINISTRACAO DIRETA E INDIRETA

Objeto:

Item: 1
Rodada

0
0
0

-

a o A S WOWW DNDN

6
9999

Item: 2
Rodada

0
0
0

-

w w NN DN

Produto: SERVICO DE JARDINAGEM, LIMPEZA DE PATIO E LIMPEZA DE CALGADAS Unidade: HORA

Nome Fornecedor

TERRAPLENAGEM E PRESTADORA DE SERVICOS EXCEL LTDA - ME

IDP CONSTRUGOES, ENGENHARIA E TERRAPLENAGEM LTDA
ADEMIR BEPLER 97645990953

IDP CONSTRUGOES, ENGENHARIA E TERRAPLENAGEM LTDA
ADEMIR BEPLER 97645990953

IDP CONSTRUGOES, ENGENHARIA E TERRAPLENAGEM LTDA
ADEMIR BEPLER 97645990953

IDP CONSTRUGOES, ENGENHARIA E TERRAPLENAGEM LTDA
ADEMIR BEPLER 97645990953

IDP CONSTRUGOES, ENGENHARIA E TERRAPLENAGEM LTDA
ADEMIR BEPLER 97645990953

IDP CONSTRUCOES, ENGENHARIA E TERRAPLENAGEM LTDA

ADEMIR BEPLER 97645990953

IDP CONSTRUCOES, ENGENHARIA E TERRAPLENAGEM LTDA

IDP CONSTRUGCOES, ENGENHARIA E TERRAPLENAGEM LTDA

IDP CONSTRUCOES, ENGENHARIA E TERRAPLENAGEM LTDA
Produto: SERVICO DE CORTE DE GRAMA

Nome Fornecedor

LENOIR LAZZAROTTO RAMOS 07777721917

IDP CONSTRUGOES, ENGENHARIA E TERRAPLENAGEM LTDA
ADEMIR BEPLER 97645990953

LENOIR LAZZAROTTO RAMOS 07777721917
IDP CONSTRUGOES, ENGENHARIA E TERRAPLENAGEM LTDA
ADEMIR BEPLER 97645990953

LENOIR LAZZAROTTO RAMOS 07777721917
IDP CONSTRUGOES, ENGENHARIA E TERRAPLENAGEM LTDA
ADEMIR BEPLER 97645990953

LENOIR LAZZAROTTO RAMOS 07777721917
ADEMIR BEPLER 97645990953

Marca Valor Unitario
18,80
18,00
16,90

16,50
16,40

16,00
15,90

15,50
15,40

15,00
14,90

14,80

14,50

0,00

14,80

14,80

Unidade: HORA

Marca Valor Unitario
19,50

19,00

17,15

16,90
16,50
16,40
15,00

0,00
14,90

14,00
13,80

Quantidade:
Valor Total

117.124,00
112.140,00
105.287,00

102.795,00
102.172,00

99.680,00
99.057,00

96.565,00
95.942,00

93.450,00
92.827,00

92.204,00
90.335,00

0,00
92.204,00

92.204,00
Quantidade:
Valor Total
25.935,00
25.270,00
22.809,50

22.477,00
21.945,00
21.812,00

19.950,00
0,00
19.817,00

18.620,00
18.354,00

6.230
Situagao
Proposta
Proposta
Proposta

Lance
Lance

Lance
Lance

Lance
Lance

Lance
Lance

Lance
Lance

Declinou
Lance

Vencedor
1.330
Situacao
Proposta
Proposta
Proposta

Lance
Lance
Lance

Lance
Declinou
Lance

Lance
Lance

IPM Sistemas Ltda

Identificador: WC0021101-27373-KQXM-286108747 - Emitido por: ROSE MERY DALCANALE

25/01/2019 10:39



MUNICIPIO DE TIMBO Pag 2 / 2
Compras e Contratos

Relatério de Lances do Pregao
usaPregaoCoeficiente: Nao

Item: 2 Produto: SERVICO DE CORTE DE GRAMA Unidade: HORA Quantidade: 1.330
Rodada Nome Fornecedor Marca Valor Unitario Valor Total Situagao
4 LENOIR LAZZAROTTO RAMOS 07777721917 13,00 17.290,00 Lance

4 ADEMIR BEPLER 97645990953 12,90 17.157,00 Lance

5 LENOIR LAZZAROTTO RAMOS 07777721917 12,00 15.960,00 Lance

5 ADEMIR BEPLER 97645990953 11,90 15.827,00 Lance

6 LENOIR LAZZAROTTO RAMOS 07777721917 11,50 15.295,00 Lance

6 ADEMIR BEPLER 97645990953 11,40 15.162,00 Lance

7 LENOIR LAZZAROTTO RAMOS 07777721917 11,00 14.630,00 Lance

7 ADEMIR BEPLER 97645990953 10,90 14.497,00 Lance

8 LENOIR LAZZAROTTO RAMOS 07777721917 0,00 0,00 Declinou
9999 LENOIR LAZZAROTTO RAMOS 07777721917 11,00 14.630,00 Lance
LENOIR LAZZAROTTO RAMOS 07777721917 11,00 14.630,00 Vencedor

Item: 3 Produto: SERVICO DE ROCADA Unidade: HORA Quantidade: 2.480
Rodada Nome Fornecedor Marca Valor Unitario Valor Total Situagcao
0 VIDALIMP CONTROLE DE PRAGAS E VETORES E LOCACAO DE EQUIPAMENTOS LTDA 21,10 52.328,00 Proposta

0 IDP CONSTRUGCOES, ENGENHARIA E TERRAPLENAGEM LTDA 19,00 47.120,00 Proposta

0 ADEMIR BEPLER 97645990953 17,00 42.160,00 Proposta

1 VIDALIMP CONTROLE DE PRAGAS E VETORES E LOCACAO DE EQUIPAMENTOS LTDA 0,00 0,00 Declinou

1 IDP CONSTRUGCOES, ENGENHARIA E TERRAPLENAGEM LTDA 16,80 41.664,00 Lance

1 ADEMIR BEPLER 97645990953 16,70 41.416,00 Lance

2 IDP CONSTRUGCOES, ENGENHARIA E TERRAPLENAGEM LTDA 0,00 0,00 Declinou
9999 IDP CONSTRUGCOES, ENGENHARIA E TERRAPLENAGEM LTDA 16,80 41.664,00 Lance
IDP CONSTRUGOES, ENGENHARIA E TERRAPLENAGEM LTDA 16,80 41.664,00 Vencedor

RESUMO DE VENCEDORES

Fornecedor / Representante Itens Valor Total
DELMIR PETRY _ 1,3 133.868,00
IDP CONSTRUGCOES, ENGENHARIA E TERRAPLENAGEM LTDA

FRANCISCO MATTOS DE LARA 2 14.630,00
LENOIR LAZZAROTTO RAMOS 07777721917

IPM Sistemas Ltda Identificador: WCO021101-27373-KQXM-286108747 - Emitido por: ROSE MERY DALCANALE 25/01/2019 10:39



	1
	0
	1
	2
	3
	4
	5
	6
	9999
	10000

	2
	0
	1
	2
	3
	4
	5
	6
	7
	8
	9999
	10000

	3
	0
	1
	2
	9999
	10000

	4052870
	4138996

