



MUNICIPIO DE TIMBO
Compras e Contratos
Relatório de Lances do Pregão
usaPregaoCoeficiente: Não

Processo: 115/2018

Licitação: 114/2018

Modalidade: Pregão Presencial

Objeto: CONTRATAÇÃO DE EMPRESA ESPECIALIZADA EM SERVIÇOS DE JARDINAGEM, LIMPEZA DE PÁTIO E CALÇADAS, CORTE DE GRAMA E ROÇADA (CONFORME DESCRIÇÃO CONSTANTE NO ANEXO I) PARA ATENDER AS NECESSIDADES DA ADMINISTRAÇÃO DIRETA E INDIRETA

Item: 1		Produto: SERVIÇO DE JARDINAGEM, LIMPEZA DE PÁTIO E LIMPEZA DE CALÇADAS	Unidade: HORA	Quantidade:	6.230
Rodada	Nome Fornecedor	Marca	Valor Unitário	Valor Total	Situação
0	TERRAPLENAGEM E PRESTADORA DE SERVICOS EXCEL LTDA - ME		18,80	117.124,00	Proposta
0	IDP CONSTRUÇÕES, ENGENHARIA E TERRAPLENAGEM LTDA		18,00	112.140,00	Proposta
0	ADEMIR BEPLER 97645990953		16,90	105.287,00	Proposta
1	IDP CONSTRUÇÕES, ENGENHARIA E TERRAPLENAGEM LTDA		16,50	102.795,00	Lance
1	ADEMIR BEPLER 97645990953		16,40	102.172,00	Lance
2	IDP CONSTRUÇÕES, ENGENHARIA E TERRAPLENAGEM LTDA		16,00	99.680,00	Lance
2	ADEMIR BEPLER 97645990953		15,90	99.057,00	Lance
3	IDP CONSTRUÇÕES, ENGENHARIA E TERRAPLENAGEM LTDA		15,50	96.565,00	Lance
3	ADEMIR BEPLER 97645990953		15,40	95.942,00	Lance
4	IDP CONSTRUÇÕES, ENGENHARIA E TERRAPLENAGEM LTDA		15,00	93.450,00	Lance
4	ADEMIR BEPLER 97645990953		14,90	92.827,00	Lance
5	IDP CONSTRUÇÕES, ENGENHARIA E TERRAPLENAGEM LTDA		14,80	92.204,00	Lance
5	ADEMIR BEPLER 97645990953		14,50	90.335,00	Lance
6	IDP CONSTRUÇÕES, ENGENHARIA E TERRAPLENAGEM LTDA		0,00	0,00	Declinou
9999	IDP CONSTRUÇÕES, ENGENHARIA E TERRAPLENAGEM LTDA		14,80	92.204,00	Lance
	IDP CONSTRUÇÕES, ENGENHARIA E TERRAPLENAGEM LTDA		14,80	92.204,00	Vencedor
Item: 2		Produto: SERVIÇO DE CORTE DE GRAMA	Unidade: HORA	Quantidade:	1.330
Rodada	Nome Fornecedor	Marca	Valor Unitário	Valor Total	Situação
0	LENOIR LAZZAROTTO RAMOS 07777721917		19,50	25.935,00	Proposta
0	IDP CONSTRUÇÕES, ENGENHARIA E TERRAPLENAGEM LTDA		19,00	25.270,00	Proposta
0	ADEMIR BEPLER 97645990953		17,15	22.809,50	Proposta
1	LENOIR LAZZAROTTO RAMOS 07777721917		16,90	22.477,00	Lance
1	IDP CONSTRUÇÕES, ENGENHARIA E TERRAPLENAGEM LTDA		16,50	21.945,00	Lance
1	ADEMIR BEPLER 97645990953		16,40	21.812,00	Lance
2	LENOIR LAZZAROTTO RAMOS 07777721917		15,00	19.950,00	Lance
2	IDP CONSTRUÇÕES, ENGENHARIA E TERRAPLENAGEM LTDA		0,00	0,00	Declinou
2	ADEMIR BEPLER 97645990953		14,90	19.817,00	Lance
3	LENOIR LAZZAROTTO RAMOS 07777721917		14,00	18.620,00	Lance
3	ADEMIR BEPLER 97645990953		13,80	18.354,00	Lance



MUNICIPIO DE TIMBO
Compras e Contratos
Relatório de Lances do Pregão
usaPregaoCoeficiente: Não

Pág 2 / 2

Item: 2		Produto: SERVIÇO DE CORTE DE GRAMA	Unidade: HORA	Quantidade:	1.330
Rodada	Nome Fornecedor	Marca	Valor Unitário	Valor Total	Situação
4	LENOIR LAZZAROTTO RAMOS 07777721917		13,00	17.290,00	Lance
4	ADEMIR BEPLER 97645990953		12,90	17.157,00	Lance
5	LENOIR LAZZAROTTO RAMOS 07777721917		12,00	15.960,00	Lance
5	ADEMIR BEPLER 97645990953		11,90	15.827,00	Lance
6	LENOIR LAZZAROTTO RAMOS 07777721917		11,50	15.295,00	Lance
6	ADEMIR BEPLER 97645990953		11,40	15.162,00	Lance
7	LENOIR LAZZAROTTO RAMOS 07777721917		11,00	14.630,00	Lance
7	ADEMIR BEPLER 97645990953		10,90	14.497,00	Lance
8	LENOIR LAZZAROTTO RAMOS 07777721917		0,00	0,00	Declinou
9999	LENOIR LAZZAROTTO RAMOS 07777721917		11,00	14.630,00	Lance
	LENOIR LAZZAROTTO RAMOS 07777721917		11,00	14.630,00	Vencedor
Item: 3		Produto: SERVIÇO DE ROÇADA	Unidade: HORA	Quantidade:	2.480
Rodada	Nome Fornecedor	Marca	Valor Unitário	Valor Total	Situação
0	VIDALIMP CONTROLE DE PRAGAS E VETORES E LOCACAO DE EQUIPAMENTOS LTDA		21,10	52.328,00	Proposta
0	IDP CONSTRUÇÕES, ENGENHARIA E TERRAPLENAGEM LTDA		19,00	47.120,00	Proposta
0	ADEMIR BEPLER 97645990953		17,00	42.160,00	Proposta
1	VIDALIMP CONTROLE DE PRAGAS E VETORES E LOCACAO DE EQUIPAMENTOS LTDA		0,00	0,00	Declinou
1	IDP CONSTRUÇÕES, ENGENHARIA E TERRAPLENAGEM LTDA		16,80	41.664,00	Lance
1	ADEMIR BEPLER 97645990953		16,70	41.416,00	Lance
2	IDP CONSTRUÇÕES, ENGENHARIA E TERRAPLENAGEM LTDA		0,00	0,00	Declinou
9999	IDP CONSTRUÇÕES, ENGENHARIA E TERRAPLENAGEM LTDA		16,80	41.664,00	Lance
	IDP CONSTRUÇÕES, ENGENHARIA E TERRAPLENAGEM LTDA		16,80	41.664,00	Vencedor

RESUMO DE VENCEDORES

Vencedores		
Fornecedor / Representante	Itens	Valor Total
DELMIR PETRY IDP CONSTRUÇÕES, ENGENHARIA E TERRAPLENAGEM LTDA	1, 3	133.868,00
FRANCISCO MATTOS DE LARA LENOIR LAZZAROTTO RAMOS 07777721917	2	14.630,00